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DISPOSICIONES DEL SECTOR CENTRAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

(Miles de Pesos)

BANCA COMERCIAL

BBVA, S.A.
SANTANDER S.A.

BANCA DE DESARROLLO

BANOBRAS, S.N.C. (FONREC)
BANOBRAS, S.N.C.

TOTAL

2,018,824.6

518,824.6
1,500,000.0

2,933,417.6

338,481.1
2,594,936.5

4,952,242.2

40.8%

10.5%
30.3%

59.2%

6.8%
52.4%

100%

ANEXO 1




AMORTIZACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR CENTRAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020
(Miles de Pesos)

BANCA COMERCIAL 1,836,310.8
BBVA, SA. 783,602.3
BANCO SANTANDER, S.A. 131,219.9
BANORTE, S.A. 171,488.6
SCOTIABANK INVERLAT 750,000.0

BANCA DE DESARROLLO 21,858.8
BANOBRAS S.N.C 21,858.8
TOTAL 1,858,169.6

98.8%

42.2%
7.1%
9.2%

40.4%
1.2%

1.2%

100%

ANEXO 2




SECTOR CENTRAL DEL PODER EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO

INTERESES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

(Miles de Pesos)

BANCA DE DESARROLLO

BANOBRAS

BANCA COMERCIAL

BBVA

BANCO SANTANDER
BANORTE
SCOTIABANK INVERLAT

CONTRATISTAS

OTROS

TOTAL

1,150,527.6 28.9%
1,150,527.6 28.9%
2,420,827.1 60.7%
885,178.1 22.2%
320,825.9 8.0%
1,214,154.6 30.5%
668.5 0.0%
1,067.7 0.0%
413,250.8 10.4%
3,985,673.3 100%

ANEXO 3




SALDO DE LA DEUDA PUBLICA DEL SECTOR CENTRAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO
Y CONDICIONES FINANCIERAS GENERALES
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

(Pesos)
CONSOLIDADO CONDICIONES FINANCIERAS GENERALES
ACREEDOR
MONTO % FECHADE | AMORTIZACION TASA PLAZO STATUS FORMADE
CONTRATO | INICIAL | FINAL DE INTERES PAGO

BANCA COMERCIAL 28,784,124,510.86 66.1%
BANORTE 13,159,081,400.00| 30.2% PESOS 17-oct-18 01-dic-18 | 01-oct-38 TIE +0.37 pp 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
BBVA 796,805,600.00] 1.8% PESOS 17-oct-18 01-dic-18 | 01-nov-39 TIE + 0.45 pp 21 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 252 mensuales
BBVA 8,466,059,500.00 19.4% PESOS 17-oct-18 01-dic-18 | 01-nov-39 TIE +0.35 pp 21 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 252 mensuales
SANTANDER 2,946,063,000.00 6.8% PESOS 17-oct-18 01-dic-18 | 01-nov-38 TIE + 0.35 pp 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
BBVA 1,338,222,394.70 3.1% PESOS 29-ene-18 0l-ene-19 | 01-ene-38 TIE + 0.38 pp 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
BANORTE 181,110,926.43] 0.4% PESOS 18-oct-18 01-dic-18 | 01-dic-23 TIE+ 1.70 pp 18 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 210 mensuales
SANTANDER 398,424,291.19 0.9% PESOS 18-oct-18 01-dic-18 | 01-dic-23 TIE + 1.70 pp 19 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 228 mensuales
SANTANDER 1,498,357,398.54| 3.4% PESOS 22-ene-20 01-abr-20 | 16-ene-40 TIE+ 0.25 pp 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales

BANCA DESARROLLO 16,187,059,018.33|  37.2%
BANOBRAS 2,870,034,576.38 6.6% PESOS 06-jun-12 06-jul-32 06-jul-32 TASA FUA 20 ANOS 1 amortizacion
BANOBRAS 4,979,260,022.74 11.4% PESOS 17-oct-18 01-dic-18 | 01-nov-39 TIE + 0.40 pp 21 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 252 mensuales
BANOBRAS 4,980,035,000.00 11.4% PESOS 17-oct-18 01-dic-18 | 01-nov-39 TIE +0.47 pp 21 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 252 mensuales
BANOBRAS 763,133,415.00 1.8% PESOS 22-feb-18 16-mar-36 | 16-mar-36 TIE + C.M. +0.36 pp 20 ANOS 1 amortizacion
BANOBRAS 999,782,982.05 2.3% PESOS 22-may-20 01-oct-20 | 13-ago-40 TIE +0.42 PP 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
BANOBRAS 124,296,237.92 0.3% PESOS 22-may-20 01-oct-20 | 13-ago-40 TIE + 0.54PP 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
BANOBRAS 1,470,516,784.24| 3.4% PESOS 22-may-20 01-dic-20 | 14-ago-40 TIE + 0.48 PP 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales

OBRA PUBLICA FINANCIADA 3,374,771.22 0.0%
CONTRATISTAS 3,374,771.22 0.0% PESOS 21-ago-12 07-nov-16 | 02-mar-19 TIE + 4.00 26 MESES 1 amortizacién
SUBTOTAL 44,974,558,300.41
VALOR NOMINAL BONO CUPON CERO -1,414,587,185.66 -3.2%
TOTAL 43,559,971,114.75[ 100%
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SALDO DE LA DEUDA PUBLICA DEL SECTOR CENTRAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO
Y CONDICIONES FINANCIERAS GENERALES
AL 31 DE DICIEMB RE DEL 2020
(Pesos)
S ECTOR
CONDICIONES FINANCIERAS GENERALES
C ENTRAL
ACREEDOR FECHA TASA
DE AMORTIZACION FORMA DE
MONTO 2% PLAZO STATUS
CONTRA DE INTERES PAGO
TO INICIAL FINAL
BANCA COMERCIAL 28,784,124,510.86 66.1°%9
BBVA: 10,601,087,494.70 24.390)
FINANCIA MIENTO 004 796.,805,600.00 1.8%| Pesos| 17-octas O1-nov-39 THE + 0.45 pp 21 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 252 mensuales
FINANCIA MIENTO 005 8,466,059,500.00 19.4%| Pesos| 17-oct-1s O1-nov-39 THE + 0.35 pp 21 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 252 mensuales
FINANCIA MIENTO 008 1,338,222,394.70 3.19| PESOS| 29-ene-18 Ol-ene-z8 TIE + 0.38 pp 20 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
BANCO SANTANDER: 4,842,844,689.73 11.194)
FINANCIAMIENTO 006 2,946,063,000.00 6.8%] PESOS 17-oct-18 Ol1-nov-38 TIE + 0.35 pp 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIAMIENTO (016 ISSEMY M) 39,842,429.12 0.1%] PESOS 18-oct-18 O1-dic-23 THE + 1.70 pp 19 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 228 mensuales
FINANCIAMIENTO (017 ISSEMY M) 39,842,429.12 0.1%] PESOS 18-oct-18 O1-dic-23 THE + 1.70 pp 19 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 228 mensuales
FINANCIAMIENTO (018 ISSEMY M) 39,842,429.12 0.1%] PESOS 18-oct-18 O1-dic-23 THE + 1.70 pp 19 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 228 mensuales
FINANCIAMIENTO (019 ISSEMY M) 39,842,429.12 0.19%] PESOS 18-oct-18 O1-dic-23 THE + 1.70 pp 19 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 228 mensuales
FINANCIAMIENTO (020 ISSEMY M) 39,842,429.12 0.1%] PESOS 18-oct-18 O1-dic-23 THE + 1.70 pp 19 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 228 mensuales
FINANCIAMIENTO (021 ISSEMY M) 39,842,429.12 0.19%] PESOS 18-oct-18 O1-dic-23 THE + 1.70 pp 19 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 228 mensuales
FINANCIAMIENTO (022 ISSEMY M) 39,842,429.12 0.1%] PESOS 18-oct-18 O1-dic-23 THE + 1.70 pp 19 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 228 mensuales
FINANCIAMIENTO (023 ISSEMY M) 39,842,429.12 0.19%] PESOS 18-oct-18 O1-dic-23 THE + 1.70 pp 19 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 228 mensuales
FINANCIA MIENTO (024 ISSEMY M) 39.842,420.12 o.190| PEsos| 1s-oct-1s O1-dic-23 THE + 1.70 pp 19 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 228 mensuales
FINANCIAMIENTO (025 ISSEMY M) 39,842,429.12 0.1%] PESOS 18-0ct-18 O1-dic-18 O1-dic-23 THE + 1.70 pp 19 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 228 mensuales
FINANCIAMIENTO 040 1,498,357,398.55 3.4% | PESOS 22-ene-20 Ol-abr-20 16-ene-40 0.25 PP 20 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
BANORTE: 13,340.192.326.43 30.6%)
FINANCIA MIENTO 003 13,159,081,400.00 z0.200| PESOS| 17-0ct-18 o1-dic-18 | o1-oct-zs THE + 0.37 20 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIAMIENTO 015 181,110,926.43 o0.4%| PESOS 18-oct-18 o1-dic-18 O1-oct-23 THE + 1.70 pp 18 ARIOS EN PERIODO DE ANMORTIZACION 210 mensuales
BANCA DESARROLLO 16,187,059,018.33 37.2%0]
BANOBRAS:
FINANCIAMIENTO 001 4.,979,260,022.74 11.4%26) PESOS 17-oct-18 O1-dic-18 Ol1-nov-39 TIHE + 0.40 pp 21 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 252 mensuales
FINANCIAMIENTO 002 4,980,035,000.00 11.4%6) PESOS 17-oct-18 O1-dic-18 O1-nov-39 TIE + 0.47 pp 21 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 252 mensuales
FINANCIAMIENTO 010 852,000,000.00 2.0%20) PESOS 06-jun-12 06-jul-32 06-jul-32 7.98% 20 ANOS 1 amortizacion
FINA NCIA MIENTO 010 277,213,109.00 0.6%| PESOS o7-ago-12 06-jul-32 06-jul-32 7.96% 20 AROS 1
FINA NCIA MIENTO 010 397,136,520.00 0.990] PESOS 07-ago-12 06-jul-32 06-jul-32 7.97% 20 ANOS 1 amortizaciéon
FINA NCIA MIENTO 010 242,448,088.38 0.6%0] PESOS 07-ago-12 06-jul-32 06-jul-32 7.98% 20 ANOS 1 amortizacién
FINANCIAMIENTO 010 263,441,789.00 0.6%] PESOS 0O7-ago-12 06-jul-32 06-jul-32 7.91% 20 ANOS 1 amortizacion
FINANCIAMIENTO 010 270,505,081.00 0.6%] PESOS O07-ago-12 06-jul-32 06-jul-32 7.92% 20 ANOS 1 amortizacion
FINA NCIA MIENTO 010 256,720,080.00 0.6%| PESOS o7-ago-12 06-jul-32 06-jul-32 7.50% 20 AROS 1 amortizaciéon
FINA NCIA MIENTO 010 54,354,275.00 0.120] PESOS o7-ago-12 06-jul-32 06-jul-32 7.55% 20 AROS 1 amortizaciéon
FINA NCIA MIENTO 010 256,215,634.00 0.69%0] PESOS 25-feb-14 06-jul-32 06-jul-32 8.49% 18 AROS 1 amortizaciéon
FINANCIAMIENTO 014 102,930,000.00 0.29%] PESOS 22-feb-18 31-ago-32 31-ago-32 THE + 0.0100% + .42 pp 20 ANOS 1 amortizacion
FINANCIAMIENTO 014 89,288,021.00 0.29] PESOS 22-feb-18 31-ago-32 31-ago-32 TIHE + 0.0100% + .42 pp 20 ANOS S
FINANCIAMIENTO 014 128,931,124.00 0.3%| PESOS| 22-feb-18 31-ago-32 | 31-ago-32 | THE + 0.01009% + .42 pp 20 AROS 1 amortizacion
FINANCIA MIENTO 014 80,208,000.00 0.200] PESOS| 22-feb-18 31-ago-32 | 21-ago-32 | TE + 0.0400% + .42 pp 20 AROS 1 amortizacion
FINANCIAMIENTO 014 23,295,162.00 0.190] PESOS 22-feb-18 31-ago-32 31-ago-32 | TIE + 0.1100% + .42 pp 20 AROS 1 amortizacion
FINANCIAMIENTO 014 104,470,485.00 0.200] PESOS| 22-feb-18 31-ago-32 | 31-ago-32 | TIE + 0.1100% + .42 pp 20 AROS 1 amortizacion
FINANCIAMIENTO 014 234,010,623.00 0.5%] PESOS 22-feb-18 31-ago-32 31-ago-32 TIHE + 0.0100% + .42 pp 20 ANOS 1 amortizacion
FINANCIAMIENTO 041 127,381.871.78 0.3%] PESOs| 22-may-20 o1-oct-20 | 13-ago-40 20 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINA NCIA MIENTO 041 112,975,715.47 0.3%0] PESOS 22-may-20 O1l-oct-20 13-ago-40 20 ARNOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIAMIENTO 041 697.907.763.58 1.620| PESOS 22-may-20 O1-oct-20 13-ago-40 20 AROS EN PERIODO DE ANMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIAMIENTO 041 21,245,158.19 0.0%] PESOS 22-may-20 O1-oct-20 13-ago-40 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIAMIENTO 041 12,564,412.02 0.0%] PESOS 22-may-20 O1-oct-20 13-ago-40 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIAMIENTO 041 18,616,326.16 0.0%| PEsSOs| 22-may-20 o1-oct-20 | 13-ago-40 20 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIA MIENTO 041 9,001,734.85 0.0%) PESOS| 22-may-20 o01-oct-20 | 13-age-40 20 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIA MIENTO 042 22,216,907.04 0.120] PESOS 22-may-20 0O1-oct-20 13-ago-40 20 AROS EN PERIODO DE ANMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIAMIENTO 042 102,079,330.88 0.29] PESOS 22-may-20 O1-feb-21 13-ago-40 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIAMIENTO 043 70,165,464.10 0.29] PESOS 22-may-20 O1-oct-20 13-ago-40 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIAMIENTO 043 57,475,278.09 0.190] PESOs| 22-may-20 | 01-nov-2o0 | 13-ago-4o 20 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINA NCIA MIENTO 043 678,282,998.68 1.6%2| PESOS 22-may-20 01-dic-20 13-ago-40 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIAMIENTO 043 63,594,074.70 0.19%0] PEsSOS 22-may-20 Ol-ene-21 13-ago-40 TIE +0.48 PP 20 AROS EN PERIODO DE ANMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIAMIENTO 043 91,080,745.73 0.29] PESOS 22-may-20 Ol-ene-21 13-ago-40 TIE +0.48 PP 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINANCIAMIENTO 043 39,521,666.17 0.1%20] PESOS 22-may-20 Ol-ene-21 13-ago-40 TIE +0.48 PP 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINA NCIA MIENTO 043 315,677,404.72 0.7%| PESOS 22-may-20 O1l-feb-21 13-ago-40 20 AROS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
FINA NCIA MIENTO 043 154,719,152.05 0.4%] PESOS 22-may-20 O1-feb-21 13-ago-40 20 ANOS EN PERIODO DE AMORTIZACION 240 mensuales
CONTRATISTAS 3.374,771.22 0.0%]
FRAPIMEX, S.A. DE C.V. ORQUIDEA 1,579,242.85 0.0%] PESOS 23-may-14 23-jun-17 23-jun-17 TIE + 4.00 26 MESES UNA SOLA EXIBICION
FRAPIMEX, S.A. DE C.V. BUGAMBILIA 607,832.79 0.0%] PESOS 23-may-14 23-jun-17 23-jun-17 TIE + 4.00 26 MESES UNA SOLA EXIBICION
CONSTRUCCION ¥ SENALAMIENTO JAZMIN 1.187.695.58 0.0%| PEsos| 23-may-14 23-jun-17 23-jun-17 TIE + 4.00 26 MESES UNA SOLA EXIBICION
(VALOR NOMINAL BONO CUPON CERO -1,414,587,185.66 -3.290]
TOTAL 43,559,971,114.75 | 1009
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ESTRUCTURA DE LA DEUDA PUBLICA DEL SECTOR CENTRAL
A ORGANISMOS AUXILIARES 2020

(Miles de Pesos)

SECTOR CENTRAL

BANCA COMERCIAL

BANORTE
BBVA
BANCO SANTANDER

BANCA DE DESARROLLO

BANOBRAS

OBRA FINANCIADA
FRAPIMEX, S.A. DE C.V.

CONSTRUCCION Y SENALAMIENTO, S.A. DE C.V.

VALOR NOMINAL BONO CUPON CERO

TOTAL

28,784,124.5 66.1%

13,340,192.3 30.6%
10,601,087.5 24.3%
4,842,844.7 11.1%

16,187,059.0 37.2%

16,187,059.0 37.2%

3,374.8 0.0%
2,187.1 0.0%
1,187.7 0.0%

-1,414,587.2 -3.2%

43,559,971.1 100%

ANEXO




PERFIL

DE VENCIMIENTOS

DE DEUDA PUBLICA DEL SECTOR CENTRAL Y AVALADA A ORGANISMOS AUXILIARES
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

(Miles de Pesos)

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 TOTAL
-BBVA 422246 516379 63,2709 | 1074849 | 201,895.1 316,832.8 432,7195 536,619.9 623519.4 696,691.2 | 7636743 | 822,384.7 8554125| 8738228 895319.7| 9204205 949,711.0 |  764,026.1 683,419.8 10,601,087.5
- SANTANDER 151,886.7 | 174507.0 | 200,562.6 | 58,836.0| 72,208.5 96,745.5 127,509.0 161,071.5 195,114.0 2287770 2626200 298,651.5 337,3605| 377,3625| 4187040 | 466,824.0 5230110 | 547,779.0 131679.0| 11,6355 4,842,844.7
- BANORTE 199,010.6 | 230,954.3 | 268,037.6 | 233,052.8 | 272,140.6 317,740.8 371,032.6 433,208.6 505,836.6 5906318 | 689,657.8| 805273.0 940,304.8 | 1,097,9156 | 1,282,004.8 | 1,496,940.8 | 1,747,909.4 | 1858539.8 13,340,192.3
- BANOBRAS 31958.1| 40363.0 50,8916 | 96,2834 | 195792.2 328979.1 475,569.2 613,106.7 730,227.9 826,7035| 909,137.3| 3846529.1 1,011,401.1| 1,0243239| 1027,821.9| 1,027,821.9 | 10278019 | 1,790,895.3 960,959.3 | 170,4925| 16,187,059.0
OBRA PUBLICA AINANCIADA 33748
- SECTOR CENTRAL 33748 33748
TOTAL 428,454.7 | 497,462.3 | 582,762.7 |495,657.1 | 742,036.4 | 1,060,298.2 | 1,406,830.3 | 1,744,006.6 | 2,054,697.9 | 2,342,803.5 | 2,625,089.4 |5,772,838.3 | 3,144,479.0 | 3,373,424.9 | 3,623,850.4 |3,912,007.2 | 4,248,433.3 |4,961,240.2 | 1,776,058.1 | 182,128.0 | 44,974,558.3

% 1.0% 11% 1.3% 11% 1.6% 2.4% 31% 3.9% 4.6% 52% 5.8% 12.8% 7.0% 7.5% 8.1% 8.7% 9.4% 11.0% 3.9% 0.4% 100%
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CUENTA PUBLICA DEL GOBIERNO, ORGANISMOS AUXILIARES Y AUTONOMOS DEL ESTADO DE MEXICO 2020

FINALIDAD O1
GOBIERNO

CUENTA FiIHLI{: 2020
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010201010105

ENTREVISTAS DE EVALUACIONES DE RIESGO PROCESAL

Accion Cantidad
Personas Imputadas 20,556
Personas Adolescentes 1,357
Total 21,913

ANEXO 1
SSEM



010201010105

ANEXO 2
SSEM
SUPERVISIONES DE MEDIDAS CAUTELARES
Accidn Cantidad
Determinaciones de imposicion de medidas cautelares que se les dio 899
seguimiento a personas imputadas.
Determinaciones de imposiciobn de medidas cautelares que se les dio 60
seguimiento a adolescentes.
Total 959




010201010105

COLABORACION A ENTIDADES FEDERATIVAS DE SUPERVISION DE MEDIDAS CAUTELARES A PERSONAS IMPUTADAS

Entidad Federativa

Cantidad

Campeche
Ciudad de México
Guanajuato
Guerrero

Jalisco

Michoacén
Querétaro

Sinaloa

Zacatecas

=

T = =

COLABORACION A ENTIDADES FEDERATIVAS DE SUPERVISION DE MEDIDAS CAUTELARES A PERSONAS ADOLESCENTES

Entidad Federativa Cantidad
Ciudad de México 14
Jalisco 1
Total 24

ANEXO 3
SSEM



010201010105

SUPERVISION DE CONDICIONES DE SUSPENSION CONDICIONAL DEL PROCESO OTORGADAS A PERSONAS IMPUTADAS

Accién

Cantidad

seguimiento.

Determinaciones de suspension condicional del proceso que se les dio

464

SUPERVISION DE CONDICIONES DE SUSPENSION CONDICIONAL DEL PROCESO OTORGADAS A PERSONAS ADOLESCENTES

Accion Cantidad
Determinaciones de suspension condicional del proceso que se les dio 126
seguimiento.
Total 590

ANEXO 4
SSEM



010201010105

COLABORACION A ENTIDADES FEDERATIVAS DE SUPERVISION DE CONDICIONES DE SUSPENSION

CONDICIONAL DEL PROCESO A PERSONAS IMPUTADAS

Entidad Federativa Cantidad Fsgg?a?i(\j/a Cantidad
Aguascalientes 4 Morelos 11
Campeche 5 Nayarit 2
Chihuahua 3 Nuevo Ledn 2
Ciudad de México 16 Oaxaca 1
Guanajuato 5 Puebla 3
Guerrero 1 Querétaro 6
Hidalgo 7 ﬁi,?ol;fis 4
Jalisco 1 Tlaxcala 2
Michoacén 1 Veracruz 3

Subtotal 77
COLABORACION A ENTIDADES FEDERATIVAS DE SUSPENSION CONDICIONAL
DEL PROCESO A PERSONAS ADOLESCENTES
Entidad Federativa Cantidad
Ciudad de México 17
Hidalgo 1
Morelos 1
Subtotal 19
Total 96

ANEXO 5
SSEM



010201010401

ANEXO 6
TJAEM

REALIZAR NOTIFICACIONES Y DILIGENCIAS QUE SE LE ENCOMIENDE EN RELACION CON LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS Y FISCALES

Trimestre
Municipio Cantidad :

Primero Segundo Tercero Cuarto
quuca (Prltne_ra Seccidn _de la Sala Superior, 19828 6170 0 6328 2330
Primera y Séptima Sala Regional)
Tlalnepantla (Segunda Seccién de la Sala Superior 20412 6430 0 7153 6829
y Tercera Sala)
Ecatepec (Tercera Seccion de la Sala Superior y 19177 8729 0 5012 5436
Cuarta Sala)
Naucalpan (Segunda Sala) 5209 1557 0 1611 2041
Nezahualcéyotl (Quinta Sala) 10039 3922 0 3366 2751
Atizapan de Zaragoza (Sexta Sala) 8177 2971 0 2270 2936

Total:

82842




010201010401

ANEXO 7

TIJAEM

REALIZAR ESTUDIOS E INVESTIGACIONES SOBRE JUSTICIA ADMINISTRATIVA, FISCAL Y DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL Y DEMAS
NORMATIVA RELACIONADA CON LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y MUNICIPAL

Municipio

Cantidad

Trimestre

Primero

Segundo

Tercero

Cuarto

Toluca




010201010401

ANEXO 8
TIJAEM

EVALUAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS DELIBERACIONES Y ACUERDOS QUE SE DERIVEN DEL PLENO DE LA SALA SUPERIOR DEL TRIBUNAL

Trimestre

Municipio Cantidad

Primero Segundo Tercero Cuarto

Toluca 4 1 0 1 2




010201010401

ANEXO 9
TIJAEM

ATENCION A LAS QUEJAS, DENUNCIAS Y RESPONSABILIDADES, OBSERVANCIA A LA NORMATIVIDAD, CONTROL Y AUDITORIA DEL TRIBUNAL

Trimestre

Municipio Cantidad

Primero Segundo Tercero Cuarto

Toluca 1 0 0 0 1




010201010401

ANEXO 10
TJAEM

GENERAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS PROCESOS DE PLANEACION, PROGRAMACION Y PRESUPUESTACION, TRANSPARENCIA, INFORMACION
PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS DEL TRIBUNAL

Trimestre

Municipio Cantidad

Primero Segundo Tercero Cuarto

Toluca 1 1 0 0 0




010201010401

ANEXO 11
TIJAEM

EVALUAR PROGRAMAS INSTITUCIONALES Y DESEMPENO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL TRIBUNAL CON BASE EN INDICADORES

Trimestre

Municipio Cantidad

Primero Segundo Tercero Cuarto

Toluca 2 0 0 0 2




010201010401

ANEXO 12
TIJAEM

DISENAR, GENERAR Y DIFUNDIR PUBLICACIONES CON TEMAS JURISDICCIONALES Y DE LAS ACTIVIDADES DEL TRIBUNAL A TRAVES DE
GACETAS ORDINARIAS Y EXTRAORDINARIAS Y OTROS MEDIOS DE COMUNICACION

Trimestre

Municipio Cantidad

Primero Segundo Tercero Cuarto

Toluca 36 9 10 9 8




010201010401

ANEXO 13

TIJAEM

INTERVENIR Y RESOLVER EN DEFINITIVA EL PROCEDIMIENTO DE CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA E INFORMAR DE SUS RESULTADOS

Trimestre
Municipio Cantidad
Primero Segundo Tercero Cuarto
Toluca (Primera y Séptima Sala) 430 129 11 112 178
Naucalpan (Segunda Sala) 152 4 137 3 8
Tlalnepantla (Tercera Sala) 141 51 8 44 38
Ecatepec (Cuarta Sala) 141 75 0 42 24
Nezahualcéyotl (Quinta Sala) 246 153 0 43 50
Atizapan de Zaragoza (Sexta Sala) 72 16 0 35 21

Total:

1182




010201010401

ANEXO 14
TJAEM

RESOLVER JUICIOS SUMARIOS COMPETENCIA DE LAS SALAS REGIONALES DE TOLUCA, NAUCALPAN, TLALNEPANTLA, ECATEPEC,
NEZAHUALCOYOTL, ATIZAPAN DE ZARAGOZA

Trimestre
Municipio Cantidad
Primero Segundo Tercero Cuarto

Toluca (Primera y Séptima Sala) 403 119 0 151 133

Naucalpan (Segunda Sala) 30 21 4 1 4
Tlalnepantla (Tercera Sala) 129 39 18 33 39
Ecatepec (Cuarta Sala) 81 25 0 25 31
Nezahualcéyotl (Quinta Sala) 95 68 0 12 15
Atizapan de Zaragoza (Sexta Sala) 34 3 4 2 25

Total: 772




010201010401

TRAMITAR JUICIOS SUMARIOS COMPETENCIA DE LAS SALAS REGIONALES DE TOLUCA, NAUCALPAN, TLALNEPANTLA, ECATEPEC,

NEZAHUALCOYOTL, ATIZAPAN DE ZARAGOZA

ANEXO 15

TIJAEM

Trimestre
Municipio Cantidad
Primero Segundo Tercero Cuarto

Toluca (Primera y Séptima Sala) 671 241 23 201 206
Naucalpan (Segunda Sala) 24 8 0 4 12
Tlalnepantla (Tercera Sala) 99 54 0 22 23
Ecatepec (Cuarta Sala) 95 49 0 25 21
Nezahualcéyotl (Quinta Sala) 114 75 0 26 13
Atizapan de Zaragoza (Sexta 107 34 0 35 38
Sala)

Total: 1110



010201010401
ANEXO 16
TJAEM

RESOLVER JUICIOS FISCALES COMPETENCIA DE LAS SALAS REGIONALES DE TOLUCA, NAUCALPAN, TLALNEPANTLA, ECATEPEC,
NEZAHUALCOYOTL, ATIZAPAN DE ZARAGOZA Y SALAS SUPERNUMERARIAS

Trimestre
Municipio Cantidad
Primero Segundo Tercero Cuarto

Toluca (Sala Supernumeraria, Primera y Séptima 27 10 0 9 8

Sala)
